

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 60

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	16/11/2023	010	ALA MANTARO	283400100085	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	2.3.1.5.4.1	UND	S/ 90.00	24	S/ 2,160.00	24	S/ 2,160.00		
2	16/11/2023	010	ALA MANTARO	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	UND	S/ 11.80	10	S/ 118.00	10	S/ 118.00		
3	16/11/2023	010	ALA MANTARO	710600100251	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	UND	S/ 13.80	10	S/ 138.00	10	S/ 138.00		
4	16/11/2023	010	ALA MANTARO	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	UND	S/ 2.80	12	S/ 33.60	12	S/ 33.60		
5	16/11/2023	010	ALA MANTARO	606000020004	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 500.00	1	S/ 500.00	1	S/ 500.00		
6	16/11/2023	010	ALA MANTARO	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	EMPAQUE X 500	S/ 15.00					120	S/ 1,800.00
7	16/11/2023	010	ALA MANTARO	603500010084	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 1,149.00					1	S/ 1,149.00
8	21/11/2023	007	ALA AYACUCHO	940500020008	ALQUILER DE AUDITORIO	2.3.2.5.1.1	SERVICIO	S/ 1,800.00	1	S/ 1,800.00	1	S/ 1,800.00		
9	21/11/2023	007	ALA AYACUCHO	76.75.0059.0041	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4) 1 TB	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 400.00	1	S/ 400.00			1	S/ 400.00
10	21/11/2023	007	ALA AYACUCHO	76.75.0059.0010	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4) 32 GB	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 60.00	10	S/ 600.00			10	S/ 600.00
11	21/11/2023	005	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	715000320008	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 7.00					1	S/ 7.00
12	21/11/2023	005	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	71.85.0005.0042	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 1000	2.3.1.5.1.2	CAJA	S/ 2.00					3	S/ 6.00
13	21/11/2023	005	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	71.85.0005.0039	CLIP REVERSIBLE DE METAL DE 50 mm X 12	2.3.1.5.1.2	CAJA	S/ 5.00					4	S/ 20.00
14	21/11/2023	005	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	50.33.0025.0061	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2 in X 55 m	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 5.00					3	S/ 15.00
15	21/11/2023	005	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	71.06.0014.0088	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTANA TAMAÑO A4 JUEGO X 12	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/ 8.00					6	S/ 48.00
16	21/11/2023	005	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	261000011112	CONECTOR TIPO JACK	2.3.1.6.1.2	UNIDAD	S/ 17.00					30	S/ 510.00
17	21/11/2023	005	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	199200050402	CONECTOR TIPO JACKS RJ45	2.3.1.6.1.2	UNIDAD	S/ 1.20					60	S/ 72.00
18	21/11/2023	005	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	60.35.0001.0069	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE CÓMPUTO E IMPRESORAS	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/ 450.00					1	S/ 250.00
19	22/11/2023	006	ST CRHCI VILCANOTA URUBAMBA	850500050012	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO - SOAT (RENOVACIÓN) PARA CAMIONETA	2.3.2.6.3.3	SERVICIO	S/ 160.00					1	S/ 160.00
20	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	034000030274	ANGULO ESQUINERO 30X30X3m metal	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 16.00	4	S/ 64.00	0	S/ 0.00	4	S/ 64.00
21	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	034000030419	ANGULO PERIMETRAL 19.5X22X3050mm	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 8.00	4	S/ 32.00	0	S/ 0.00	4	S/ 32.00
22	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	034000030419	ANGULO PERIMETRAL 19.5X22X3050mm	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 8.00	6	S/ 48.00	0	S/ 0.00	6	S/ 48.00
23	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	201700020261	CALAMINA PREPINTADA DE ALUCIN 80 x 3	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 10.00	35	S/ 350.00	0	S/ 0.00	35	S/ 350.00
24	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	070400010087	CIELO RASO DE FIBROCEMENTO 61X61cm x 6u x	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 36.00	8	S/ 288.00	0	S/ 0.00	8	S/ 288.00
25	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	070400010087	CIELO RASO DE FIBROCEMENTO 61X61cm x 6u x	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 36.00	10	S/ 360.00	0	S/ 0.00	10	S/ 360.00
26	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	070400190196	CINTA MALLA FIBRA DE VIDRIO 5cm 20m juntapro	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 8.00	2	S/ 16.00	0	S/ 0.00	2	S/ 16.00
27	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	070400190196	CINTA MALLA FIBRA DE VIDRIO 5cm 20m juntapro	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 8.00	1	S/ 8.00	0	S/ 0.00	1	S/ 8.00
28	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	025500010025	LJA PARA FIERRO # 120	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 3.00	10	S/ 30.00	0	S/ 0.00	10	S/ 30.00
29	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	025500010031	LJA PARA FIERRO # 60	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 3.00	10	S/ 30.00	0	S/ 0.00	10	S/ 30.00
30	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	025500010032	LJA PARA FIERRO # 80	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 3.00	10	S/ 30.00	0	S/ 0.00	10	S/ 30.00
31	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	025500010044	LJA PARA PARED # 50	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 3.00	10	S/ 30.00	0	S/ 0.00	10	S/ 30.00
32	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	025500010083	LJA PARA PARED # 80	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 3.00	15	S/ 45.00	0	S/ 0.00	15	S/ 45.00
33	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	285400120134	LUMINARIA CON LUZ LED 43 W 60x60 PARA ADOSAR	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 115.00	2	S/ 230.00	0	S/ 0.00	2	S/ 230.00
34	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	285400120134	LUMINARIA CON LUZ LED 43 W 60x60 PARA ADOSAR	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 115.00	2	S/ 230.00	0	S/ 0.00	2	S/ 230.00
35	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	203400110003	MASILLA X 5KG.	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 16.00	2	S/ 32.00	0	S/ 0.00	2	S/ 32.00
36	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	203400110003	MASILLA X 5KG.	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 16.00	5	S/ 80.00	0	S/ 0.00	5	S/ 80.00
37	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	30200020104	PARANTE DE ACERO GALVANIZADO 0.45 mm X 38 mm X 89 mm X 3 m	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 13.00	30	S/ 390.00	0	S/ 0.00	30	S/ 390.00
38	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	203400120075	PASTA MURAL	2.3.1.11.1.1	GALON	S/ 1.00	45	S/ 45.00	0	S/ 0.00	45	S/ 45.00
39	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	203400120075	PASTA MURAL	2.3.1.11.1.1	GALON	S/ 4.00	45	S/ 180.00	0	S/ 0.00	45	S/ 180.00
40	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	203400120075	PASTA MURAL	2.3.1.11.1.1	GALON	S/ 45.00	1	S/ 45.00	0	S/ 0.00	1	S/ 45.00
41	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	737000010056	PEGAMENTO DE ALTA RESISTENCIA (MEGA GREY) X 50 ML	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 12.00	7	S/ 84.00	0	S/ 0.00	7	S/ 84.00
42	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	731500010664	PINTURA BASE.	2.3.1.11.1.1	GALON	S/ 38.00	1	S/ 38.00	0	S/ 0.00	1	S/ 38.00
43	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	731500010664	PINTURA BASE.	2.3.1.11.1.1	GALON	S/ 38.00	1	S/ 38.00	0	S/ 0.00	1	S/ 38.00
44	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	731500010847	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR BLANCO	2.3.1.11.1.1	GALON	S/ 45.00	1	S/ 45.00	0	S/ 0.00	1	S/ 45.00
45	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	731500010724	PINTURA GLOS BRILLANTE COLOR A DEFINIR	2.3.1.11.1.1	GALON	S/ 3.00	80	S/ 240.00	0	S/ 0.00	80	S/ 240.00
46	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	731500010919	PINTURA LATEX SATINADO	2.3.1.11.1.1	GALON	S/ 85.00	2	S/ 170.00	0	S/ 0.00	2	S/ 170.00
47	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	731500010919	PINTURA LATEX SATINADO	2.3.1.11.1.1	GALON	S/ 1.00	85	S/ 85.00	0	S/ 0.00	85	S/ 85.00
48	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	731500010919	PINTURA LATEX SATINADO COLOR A DEFINIR	2.3.1.11.1.1	GALON	S/ 9.00	85	S/ 765.00	0	S/ 0.00	85	S/ 765.00
49	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	207200060398	PLANCHA DE OSB 18 mm X 1.22 m X 2.44 m	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 108.00	6	S/ 648.00	0	S/ 0.00	6	S/ 648.00
50	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	201700140289	PLANCHA DE YESO PARA DRYWALL 1/2 in X 1.22 m X 2.44 m	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 32.00	18	S/ 576.00	0	S/ 0.00	18	S/ 576.00
51	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	201700140189	PLANCHA DE YESO PARA DRYWALL 3/8 in X 1.22 m X 2.44 m	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 28.00	4	S/ 112.00	0	S/ 0.00	4	S/ 112.00
52	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	034000040150	PLANCHA METALICA DE 3/16 X 1200X2400mm	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 320.00	1	S/ 320.00	0	S/ 0.00	1	S/ 320.00
53	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	207300010083	PUERTA DE MADERA CON MARCOS Y CHAPA DE SEGURIDAD 90cm	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 1.00	380	S/ 380.00	0	S/ 0.00	380	S/ 380.00
54	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	207300010083	PUERTA DE MADERA CON MARCOS Y CHAPA DE SEGURIDAD 90cm	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 1.00	450	S/ 450.00	0	S/ 0.00	450	S/ 450.00
55	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	207300010762	PUERTAS DE MELAMINA DE 18mm PARA ESTANTES EXISTENTES	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 2.00	295	S/ 590.00	0	S/ 0.00	295	S/ 590.00
56	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	030200020178	RIEL DE ACERO GALVANIZADO 90X25X0.9mmx3m	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 26.00	10	S/ 260.00	0	S/ 0.00	10	S/ 260.00
57	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	405700060030	SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8 in	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 18.00	6	S/ 108.00	0	S/ 0.00	6	S/ 108.00
58	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	151200050485	SUSPENSION PRINCIPAL 2.4 cm	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 16.00	3	S/ 48.00	0	S/ 0.00	3	S/ 48.00
59	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	151200050485	SUSPENSION PRINCIPAL 2.4 cm	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 16.00	5	S/ 80.00	0	S/ 0.00	5	S/ 80.00
60	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	151200050706	SUSPENSION SECUNDARIA 26X24X1220mm	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 5.00	16	S/ 80.00	0	S/ 0.00	16	S/ 80.00
61	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	151200050706	SUSPENSION SECUNDARIA 26X24X1220mm	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 5.00	18	S/ 90.00	0	S/ 0.00	18	S/ 90.00
62	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	151200050707	SUSPENSION TERCIARIA 26X24x610mm	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 3.00	32	S/ 96.00	0	S/ 0.00	32	S/ 96.00
63	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	151200050707	SUSPENSION TERCIARIA 26X24x610mm	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 3.00	36	S/ 108.00	0	S/ 0.00	36	S/ 108.00
64	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	731500040047	THINNER ACRILICO.	2.3.1.11.1.1	GALON	S/ 22.00	6	S/ 132.00	0	S/ 0.00	6	S/ 132.00
65	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	731500040047	THINNER ACRILICO.	2.3.1.11.1.1	GALON	S/ 22.00	3	S/ 66.00	0	S/ 0.00	3	S/ 66.00
66	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	731500040047	THINNER ACRILICO.	2.3.1.11.1.1	GALON	S/ 22.00	3	S/ 66.00	0	S/ 0.00	3	S/ 66.00
67	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	150900010079	TORNILLO DE ACERO PUNTA BROCA 3 mm X 25 mm	2.3.1.11.1.1	MILLAR	S/ 52.00	1	S/ 52.00	0	S/ 0.00	1	S/ 52.00
68	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	150900011004	TORNILLO PUNTA BROCA EXAGONAL 2"	2.3.1.11.1.1	MILLAR	S/ 150.00	1	S/ 150.00	0	S/ 0.00	1	S/ 150.00
69	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	150900010381	TORNILLO PUNTA FINA 6X25mm	2.3.1.11.1.1	MILLAR	S/ 39.00	2	S/ 78.00	0	S/ 0.00	2	S/ 78.00
70	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	150900010381	TORNILLO PUNTA FINA 6X25mm	2.3.1.11.1.1	MILLAR	S/ 39.00	1	S/ 39.00	0	S/ 0.00	1	S/ 39.00
71	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	150900010162	TORNILLO WAFER PUNTA FINA 8X1/2	2.3.1.11.1.1	MILLAR	S/ 60.00	1	S/ 60.00	0	S/ 0.00	1	S/ 60.00
72	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	969800010728	TUBO DE ACERO CUADRADO 2 mm X 51 mm X 51 mm X 6 m	2.3.1.11.1.1	UND	S/ 75.00	5	S/ 375.00	0	S/ 0.00	5	S/ 375.00
73</														

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 60

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
91	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES, INSTALACION DE INTERRUPTORES Y CABLE DE RED	23.24.21	SERV	S/ 1.00	150	S/ 150.00	0	S/ 0.00	150	S/ 150.00
92	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES, INSTALACION DE INTERRUPTORES Y CABLE DE RED	23.24.21	SERV	S/ 1.00	280	S/ 280.00	0	S/ 0.00	280	S/ 280.00
93	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES, INSTALACION DE PUERTAS	23.24.21	SERV	S/ 1.00	120	S/ 120.00	0	S/ 0.00	120	S/ 120.00
94	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES, INSTALACION DE PUERTAS	23.24.21	SERV	S/ 1.00	120	S/ 120.00	0	S/ 0.00	120	S/ 120.00
95	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES, INSTLACION DE DRYWALL	23.24.21	SERV	S/ 1.00	1375	S/ 1,375.00	0	S/ 0.00	1375	S/ 1,375.00
96	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	021200010013	MONTAGE DE COBERTURA NUEVA, CANALETAS LIMPIAS Y TRASLAPES SELLADOS DE ACUERDO A MEDIDAS Y DISEÑO EXISTENTE UNCLIYE EQUIPOS	23.24.21	SERV	S/ 1.00	2300	S/ 2,300.00	0	S/ 0.00	2300	S/ 2,300.00
97	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	021200010013	PINTURA DE ACABADO EN GRAL.	23.24.21	SERV	S/ 1.00	800	S/ 800.00	0	S/ 0.00	350	S/ 800.00
98	16/11/2023	014	ALA LA CONVENCION	021200010013	RESANADO DE PAREDES Y PISO GRAL.	23.24.21	SERV	S/ 1.00	300	S/ 300.00	0	S/ 0.00	300	S/ 300.00
99	23/11/2023		Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	746477120002	ADQUISICION DE PORTA REVISTA DE MELAMINA	26.32.12	ADQUISICION	S/400.00					1	S/400.00
100	23/11/2023	009	ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	670491990001	VEHICULO AEREO NO TRIPULADO - DRONE	2.6.3 2.999	BIEN	S/ 12,000.00					1	S/ 12,000.00
101	23/11/2023	009	ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	952231860001	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS	2.6.3 2.33	BIEN	S/ 4,000.00					3	S/ 12,000.00
102	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	524500010003	INSTALACION DE CABLEADO ELECTRICO Y PUNTOS DE RED	2.3. 2 4. 2 1	GLOBAL	S/ 1,100.00					1	S/ 1,100.00
103	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	201700030875	CANALETA CON AUTOADHESIVA 60 X 40	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 17.00					32	S/ 544.00
104	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	201700031248	CANALETA CON AUTOADHESIVA 24 X 14	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 5.00					57	S/ 285.00
105	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	285000100012	TOMA DE INTERNET + PLACA	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 21.00					14	S/ 294.00
106	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	285000100161	TOMACORRIENTE DOBLE	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 10.00					14	S/ 140.00
107	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	201700030120	CAPUCHON PARA R45 CAT 6	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 0.50					70	S/ 35.00
108	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	152700020051	TARUGO PLÁSTICO 25/64 in	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 0.20					200	S/ 40.00
109	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	152700020483	TORNILLO 4X 20	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 0.20					400	S/ 80.00
110	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	281600210004	CABLE ELECTRICO 12 AWG	2.3. 1 5. 4 1	UND	S/ 2.40					200	S/ 480.00
111	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	199200140006	CABLE ELECTRICO 12 AWG VERDE TIERRA	2.3. 1 5. 4 1	UND	S/ 2.40					100	S/ 240.00
112	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	199200050044	CONECTOR RJ-45	2.3. 1 6. 1 2	UND	S/ 2.00					100	S/ 200.00
113	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	199200050318	CABLE UTP CAT 6	2.3. 1 6. 1 2	UND	S/ 2.00					610	S/ 1,220.00
114	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	199200050254	CAJA MODULAR	2.3. 1 6. 1 2	UND	S/ 5.00					35	S/ 175.00
115	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	151200070015	CINTILLO DE PLÁSTICO 2.5 mm X 14 cm APROX.	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 10.00					1	S/ 10.00
116	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	704001900002	CINTA AISLANTE DE 1/2 in X 36 yd	2.3. 1 5. 4 1	UND	S/ 8.00					2	S/ 16.00
117	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	501100160021	SACO DE POLIETILENO 80 cm X 1.20 m	2.3. 1 7. 1 1	UND	S/ 4.00					120	S/ 480.00
118	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	901500070092	SERVICIO DE EMBALAJE, CARGA Y TRASLADO DE BIENES	2.3.2.7.11.2	SERV	S/ 3,050.00					1	S/ 3,050.00
119	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	21200010043	ACONDICIONAMIENTO DE ALMACEN	2.3. 2 4. 2 1	SERV	S/ 2,850.00					1	S/ 2,850.00
120	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	207300010127	PUERTA CONTRAPLACADA CON MARCO DE MADERA	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 380.00					1	S/ 380.00
121	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	21200010043	ACONDICIONAMIENTO DE PUERTA Y PISO DE PASO 0.80 CM CON RONPIMIENTO DE MURO DE 1.30X 0.30	2.3. 2 4. 2 1	UND	S/ 380.00					1	S/ 380.00
122	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	207300100942	VIDRIOS FIJOS DE 6MM TRANSPARENTE	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 39.42					69	S/ 2,719.98
123	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	207300010813	PUERTAS CORREDIZAS CON VIDRIO DE 6MM TRANSPARENTE DE VENTANA	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 162.00					9	S/ 1,458.00
124	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	21200010043	ACONDICIONAMIENTO RETIRADO DE VIDRIOS ANTERIORES LIMPIEZA Y ADAPTACION PARA INSTALACION DE PUERTAS CORREDIZAS	2.3. 2 4. 2 1	UND	S/ 266.90					9	S/ 2,402.10
125	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	21200010043	ACONDICIONAMIENTO DE COUNTER OFICINA EN MELAMINA DE 18 MM CON VIDRIO LAMINADO DE 6MM PARA SECRETARIA Y MESA DE PARTES A TODO COSTO	2.3. 2 4. 2 1	SERV	S/ 4,000.00					1	S/ 4,000.00
126	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	21200010043	ACONDICINAMIENTO DE 09 CORTINAS ENTRE 2.4 A 3 METROS DE LARGO CON TUBO DE 1 PULGADA CON HOJALES A TODO COSTO	2.3. 2 4. 2 1	SERV	S/ 3,150.00					1	S/ 3,150.00
127	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	21200010043	ACONDICIONAMIENTO DE MANPARA CON VIDRIO DE 10MM CON PUERTA DE 1.20X1.95 ESPACIO A TRABAJAR ES 2.56X1.48 MTS DE A TODD COSTO	2.3. 2 4. 2 1	SERV	S/ 1,350.00					1	S/ 1,350.00
128	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	21200010043	INSTALACION INSTALACION DE POZO A TIERRA A TODO COSTO	2.3. 2 4. 2 1	SERV	S/ 4,300.00					1	S/ 4,300.00
129	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	731500010727	PINTURA SATINADA X 1gL	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/ 95.00					15	S/ 1,425.00
130	20/11/2023	0010	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	21200010043	SERVICIO DE PINTADO EMPASTADO RESANADO LUADO 630 M2	2.3. 2 4. 2 1	SERV	S/ 2,500.00					1	S/ 2,500.00
131	23/11/2023	039	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	021200010007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	2.3 2 4 2 1	UNIDAD	S/ 11,000.00					1	S/ 11,000.00
132	23/11/2023	14	AAA-UCAYALI	67.22.3528.0028	ELECTROBOMBA DE 1.5 HP	23.16.11	Unidad	S/ 700.00					1	S/ 700.00
133	23/11/2023	14	AAA-UCAYALI	60.01.0004.0109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SERVICIOS HIGIÉNICOS	23.24.21	SERVICIO	S/ 3,000.00					1	S/ 3,000.00
134	23/11/2023	14	AAA-UCAYALI	52.60.0013.0168	INSTALACION DE CERCO PERIMETRICO	2.3. 2 7.14.98	SERVICIO	S/ 5,000.00					1	S/ 5,000.00
135	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3. 1 1. 1 1	UNIDAD	S/ 22.00			145	S/ 3,199.90		
136	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	767500410292	MEMORIA SD 128 GB	2.3. 1 5. 1 1	UNIDAD	S/ 150.00			1	S/ 150.00		
137	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	646100010003	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 50.30			2	S/ 100.60		
138	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	716000010213	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.80			36	S/ 28.80		S/ 0.00
139	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	767500590014	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 30.00			10	S/ 300.00		S/ 0.00
140	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	717200170094	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm DE COLORES	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 0.50			50	S/ 25.00		S/ 0.00
141	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	S/ 1.94			24	S/ 46.44		S/ 0.00
142	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	600100020042	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE POZO A TIERRA	2.3. 2 4. 2 1	SERVICIO	S/ 500.00			1	S/ 500.00		
143	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	603500010069	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER	2.3. 2 4. 7 1	SERVICIO	S/ 1,000.00			1	S/ 1,000.00		
144	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	605500010044	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ACUMULADOR DE ENERGIA - UPS	2.3. 2 4. 7 1	SERVICIO	S/ 500.00			1	S/ 500.00		
145	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	602000010082	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE IMPRESORA A INYECCION DE TINTA	2.3. 2 4. 7 1	SERVICIO	S/ 720.00			1	S/ 720.00		
146	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	210100010298	SERVICIO DE DISTRIBUCIÓN Y NOTIFICACION DE DOCUMENTOS	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 2,200.00			1	S/ 2,200.00		
147	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	419200020238	CAJA DE METAL PARA HERRAMIENTAS 45 cm X 60 cm X 1.05 m	2.3. 1 6. 1 1	UNIDAD	S/ 1,700.00			1	S/ 1,700.00		
148	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	239400120034	GUANTE DE CUERO PARA MOTOCICLETA UNISEX	2.3. 2 9. 1 1	PAR	S/ 330.00			1	S/ 330.00		
149	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	608500100038	SERVICIO DE CALIBRACIÓN DE CORRENTÓMETRO	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 2,630.00			1	S/ 2,630.00		

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 60

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
150	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1 3.1 1	GALON	S/ 20.00			376	S/ 7,520.00		
151	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	PAQUETE	S/ 31.25			16	S/ 500.00		
152	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2 5.1 2	SERVICIO	S/ 9,900.00			1	S/ 9,900.00		
153	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	942000030040	ALQUILER DE VEHICULO UTILITARIO	2.3.2 5.1 2	SERVICIO	S/ 9,900.00			1	S/ 9,900.00		
154	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	283400230013	BATERIA DE LITIO 3.7 V	2.3.1 5.4 1	UNIDAD	S/ 650.00			1	S/ 650.00		
155	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	646300090070	SOPORTE DE MANUA PARA ESTANTE DE ANGULO RANURADO	2.3.1 7.1 1	UNIDA	S/ 3.00			100	S/ 300.00		
156	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	07.11.0038.7000	SERVICIO EN MONITOREO Y LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN DE TRABAJO DE CAMPO	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/ 3,500.00			7	S/ 24,500.00		
157	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/ 2,500.00			3	S/ 7,500.00		
158	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	210100010298	SERVICIO DE DISTRIBUCIÓN Y NOTIFICACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/ 2,000.00			1	S/ 2,000.00		
159	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	71100434404	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ANALISIS, SISTEMATIZACIÓN Y MONITOREO DE LA RETRIBUCIÓN ECONÓMICA	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/ 2,500.00			3	S/ 7,500.00		
160	23/11/2023	14	ALA HUANCANE	71100380770	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN INGENIERÍA	2.3.1 2.1 2	SERVICIO	S/ 3,300.00			4	S/ 13,200.00		
161	23/11/23	25	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0043.4792	SERVICIO DE ELABORACION DOCUMENTOS DE ESTUDIOS DE HIDROLOGIA	2.3.2 7.14 98	SERVICIO	S/ 15,000.00	1	S/ 15,000.00				S/ 15,000.00
162	23/11/23	25	AAA CAÑETE FORTALEZA	07.11.0038.2241	SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN Y DELIMITACIÓN DE FAJA MARGINAL DE FUENTE DE AGUA	2.3.2 9.1 1	SERVICIO	S/ 4,500.00	2	S/ 9,000.00				S/ 9,000.00
163	23/11/23	38	DPDRH	74.08.0500.0041	COMPUTADORA PERSONAL PORTÁTIL CON PANTALLA DE 14 in	2.6.3 2.3 1	UNIDAD	S/ 6,000.00	2	S/ 12,000.00			2	S/ 12,000.00
164	24/11/2023	11	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	07.11.0038.7056	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.3.2 9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00			1	S/ 3,000.00
165	24/11/2023	11	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA CUSCO	07.11.0043.0580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2 9.1.1	SERVICIO	S/ 3,330.00	1	S/ 3,330.00			1	S/ 3,330.00
166	24/11/2023	56	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRAMITE DOCUMENTARIO	170100010027	SERVICIO DE CLASIFICACIÓN ARCHIVAMIENTO Y DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2 9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00			1	S/ 3,000.00
167	24/11/2023	56	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRAMITE DOCUMENTARIO	071100431699	SERVICIO DE RECEPCIÓN, DISTRIBUCIÓN Y ELABORACIÓN DE REPORTES DE LOS DOCUMENTOS	2.3.2 9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00			1	S/ 3,000.00
168	24/11/2023	56	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRAMITE DOCUMENTARIO	210100010057	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	2.3.2 9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00			1	S/ 3,000.00
169	24/11/2023	56	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRAMITE DOCUMENTARIO	071100433985	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LAS NOTIFICACIONES DE DOCUMENTOS	2.3.2 9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00			1	S/ 5,000.00
170	24/11/2023	56	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRAMITE DOCUMENTARIO	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS	2.3.2 9.1.1	SERVICIO	S/ 2,500.00	1	S/ 2,500.00			1	S/ 2,500.00
171	24/11/2023	56	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRAMITE DOCUMENTARIO	860100040014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3.2 9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00			1	S/ 3,000.00
172	24/11/2023	56	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRAMITE DOCUMENTARIO	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2 9.1.1	SERVICIO	S/ 2,500.00	1	S/ 2,500.00			1	S/ 2,500.00
173	24/11/2023	56	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRAMITE DOCUMENTARIO	071100386567	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE ORGANIZACIÓN, DESCRIPCIÓN Y CONSERVACIÓN ARCHIVÍSTICA	2.3.2 9.1.1	SERVICIO	S/ 4,000.00	1	S/ 4,000.00			1	S/ 4,000.00
174	24/11/2023	56	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRAMITE DOCUMENTARIO	210100010811	SERVICIO DE ORIENTACIÓN Y RECEPCIÓN DOCUMENTAL EN MESA DE PARTES	2.3.2 9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00	1	S/ 3,000.00			1	S/ 3,000.00
175	24/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUAURA	609100010280	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE CISTERNA Y TANQUE DE AGUA	23.2 4.21	SERVICIO	S/ 1,800.00	1	S/ 1,800.00			1	S/ 1,800.00
176	24/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUAURA	600100040011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	23.2 4.21	SERVICIO	S/ 14,700.00	1	S/ 14,700.00			1	S/ 14,700.00
177	24/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUAURA	62000010025	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE TECHO Y COBERTURA	23.2 4.21	SERVICIO	S/ 5,500.00	1	S/ 5,500.00			1	S/ 5,500.00
178	24/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUAURA	601000010026	SERVICIO DE INSTALACION Y REUBICACION DE EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO	23.2 4.21	SERVICIO	S/ 9,500.00	1	S/ 9,500.00			1	S/ 9,500.00
179	24/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUAURA	600100040067	SERVICIO DE REPARACIÓN DE CIELO RASO	23.2 4.21	SERVICIO	S/ 4,900.00	1	S/ 4,900.00			1	S/ 4,900.00
180	24/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUAURA	742208970003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2.6.3 2.1 1	BIEN	S/ 5,200.00	1	S/ 5,200.00			1	S/ 5,200.00
181	24/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUAURA	742208970003	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA TALLA L	2.3.1 6.1 4	BIEN	S/ 106.00	6	S/ 636.00			6	S/ 636.00
182	24/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUAURA	742208970003	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA TALLA XXL	2.3.1 6.1 4	BIEN	S/ 106.00	1	S/ 106.00			1	S/ 106.00
183	24/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUAURA	742208970003	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA TALLA S	2.3.1 6.1 4	BIEN	S/ 106.00	1	S/ 106.00			1	S/ 106.00
184	24/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUAURA	899600150020	CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX	2.3.1 2.1 1	BIEN	S/ 106.00	8	S/ 848.00			8	S/ 848.00
185	24/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUAURA	894400020065	GORRO DE DRIL TALLA ESTANDAR	2.3.1 6.1 4	BIEN	S/ 35.00	8	S/ 280.00			8	S/ 280.00
186	24/11/2023	9	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA HUAURA	899600080603	CAMISETA DE ALGODÓN TEJIDO PIQUÉ MANGA CORTA UNISEX COLOR RAL 5002 BORDADO	2.3.1 2.1 1	BIEN	S/ 65.00	8	S/ 520.00			8	S/ 520.00
187	24/11/2023	26	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.11.0038.5522	SERVICIO DE ANÁLISIS, MONITOREO, EVALUACIÓN Y SISTEMATIZACIÓN DE DOCUMENTOS TECNICOS DEL PLAN DE ACCION DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO DE LAS JUNTAS DE USUARIOS, AÑO 2023 - EN EL AMBITO DE LA AAA CAPLINA OCOÑA Y TITICACA.	2.3.2 9.1.1	SERVICIO	S/ 4,500.00	1	S/ 4,500.00			1	S/ 4,500.00
188	24/11/2023	60	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100431823	SERVICIO DE INDAGACION DE MERCADO Y ELABORACIÓN DE EXPEDIENTES DE BIENES Y SERVICIOS PARA ADJUDICACIONES MENORES A 8 UIT	2.3.1 9.1.1	SERVICIO	7,000.00	1	7,000.00			1	7,000.00
189	24/11/2023	60	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100387745	SERVICIO DE INDAGACIÓN DE MERCADO DE BIENES Y SERVICIOS DE MENOR O IGUAL A 8 UIT	2.3.1 9.1.1	SERVICIO	6,000.00	1	6,000.00			1	6,000.00
190	24/11/2023	60	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100385272	SERVICIO DE REVISIÓN Y ANÁLISIS DE EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN MENOR O IGUAL A 8 UIT	2.3.1 9.1.1	SERVICIO	7,000.00	1	7,000.00			1	7,000.00
191	24/11/2023	60	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100386761	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE SERVICIOS GENERALES	2.3.1 9.1.1	SERVICIO	7,000.00	1	7,000.00			1	7,000.00
192	24/11/2023	60	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100432933	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE LAS CONTRATACIONES	2.3.1 9.1.1	SERVICIO	8,000.00	1	8,000.00			1	8,000.00
193	24/11/2023	60	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100380601	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA	2.3.1 9.1.1	SERVICIO	3,900.00	1	3,900.00			1	3,900.00
194	24/11/2023	60	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100435350	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE PROCEDIMIENTOS DE SELECCIÓN	2.3.1 9.1.1	SERVICIO	8,500.00	1	8,500.00			1	8,500.00
195	24/11/2023	60	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100389166	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SEGUIMIENTO Y MONITOREO EN CONTROL PATRIMONIAL	2.3.1 9.1.1	SERVICIO	9,000.00	1	9,000.00			1	9,000.00
196	24/11/2023	60	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	210100010793	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES	2.3.1 9.1.1	SERVICIO	8,000.00	1	8,000.00			1	8,000.00
197	24/11/2023	60	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	210100010482	SERVICIO DE REVISIÓN Y PROYECCIÓN DE DOCUMENTOS EN FASE DE EJECUCIÓN CONTRACTUAL	2.3.1 9.1.1	SERVICIO	10,000.00	1	10,000.00			1	10,000.00
198	24/11/2023	60	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100382648	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANALISIS, EVALUACION Y CONDUCCION DE PROCESOS DE SELECCION	2.3.1 9.1.1	SERVICIO	10,000.00	1	10,000.00			1	10,000.00
199	24/11/2023	60	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	70100020185	ASESORIA EN TEMAS DE CONTRATACIONES PUBLICAS	2.3.1 9.1.1	SERVICIO	10,000.00	1	10,000.00			1	10,000.00
200	24/11/2023	60	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100431957	SERVICIO DE ACTIVIDADES DE BIENES INMUEBLES E INMUEBLES DE CONTROL PATRIMONIAL	2.3.1 9.1.1	SERVICIO	9,000.00	1	9,000.00			1	9,000.00
201	24/11/2023	60	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100435603	SERVICIO DE REVISIÓN DE EXPEDIENTES DE PAGOS POR ÓRDENES DE COMPRAS Y SERVICIOS	2.3.1 9.1.1	SERVICIO	6,000.00	1	6,000.00			1	6,000.00
202	24/11/2023	60	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100385771	SERVICIO DE REVISIÓN, ANÁLISIS Y VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS DE PAGOS	2.3.1 9.1.1	SERVICIO	6,000.00	1	6,000.00			1	6,000.00
203	24/11/2023	60	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	071100431886	SERVICIO PARA LA EVALUACIÓN DE CONSULTAS Y SOLICITUDES SOBRE LA GESTIÓN DE BIENES MUEBLES	2.3.1 9.1.1	SERVICIO	8,000.00	1	8,000.00			1	8,000.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 60

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificacion	Area Usuaria	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
204	24/11/2023	60	UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO	170100031461	SERVICIO DE ATENCIÓN Y SOPORTE AL MÓDULO DE LOGÍSTICA Y PATRIMONIO DEL SIGA , SP.	2.3.1.9.1.1	SERVICIO	8,000.00	1	8,000.00			1	8,000.00
205	24/11/2023	57	UNIDAD DE ARCHIVO Y TRÁMITE DOCUMENTARIO	210100010476	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.1.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00	1	S/ 5,000.00			1	S/ 5,000.00
206	24/11/2023	61	DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HIDRICOS	47.03.0001.0288	TARJETA DE INVITACION CON SOBRE EN CARTULINA 200 g	2.3. 1 5. 1 1	BIEN	10.00	100	S/ 1,000.00			100	S/ 1,000.00
207	24/11/2023	61	DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HIDRICOS	64.29.0016.0081	ARREGLO FLORAL DISEÑO JARDINERA	2.3.2.7.10.1	BIEN	1,500.00	1	S/ 1,500.00			1	S/ 1,500.00
208	24/11/2023	61	DIRECCION DE ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HIDRICOS	50.01.0005.0561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL - BACKING	2.3. 2 2. 4 3	SERVICIO	1,000.00	1	S/ 1,500.00			1	S/ 1,000.00
250														
							TOTAL	S/ 356,740.41	135	S/ 294,257.60	32	S/ 101,650.34	174	S/ 372,049.08